Assalamu’alaikum Warahmatullah wa Barakatuh.

Alhamdulillah, puji syukur ke hadirat Allah Swt atas segala nikmat-Nya. Bahwa,
umat Islam Indonesia telah menyelesaikan rangkaian ibadah Ramadhan 1438 H /
2017 M dengan penuh damai, rukun, dan khidmat. Meski di dalam bulan
Ramadhan 1438 H / 2017 M ini, umat Islam tetap dihadapkan pada dinamika
kehidupan keumatan, berbangsa dan bernegara namun berkat kesucian bulan
Ramadhan, dinamika tersebut insyaallah telah berhasil dijalani dengan penuh
hikmat dan nuansa persaudaraan.

Maka, dalam rangka mengambil hikmah dan pesan suci menjelang Idul Fitri 1438
H / 2017 M ini untuk dijadikan bekal perjalanan keumatan dan kebangsaan ke
depan, Pimpinan Pusat Majelis Pemuda Islam Indonesia menyampaikan Pesan
Idul Fitri sebagai berikut:

Mari sambut Idul Fitri dengan suasana kalbu penuh hikmat, syukur, dan1.

Pimpinan Pusat Majelis Pemuda Islam Indonesia (PP MPII) mengucapkan
taqabbalallah minna wa minkum wa ja’alanallah minal ‘aidin al-faizin al-maqbulin.
Selamat merayakan hari raya Idul Fitri 1 Syawal 1438 H / 25 Juni 2017 M.
Mohon maaf lahir dan batin.

Wassalamu ‘alaikum wa rahmatullah wa barakatuh